
 
 
 

 

 

 

AREA RISORSE UMANE 
U.O. Gestione Presenze e trattamento accessorio 
 
 
 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893354/93930/93674/93356/93355/93336/93651/61946 
e-mail: presenze.accessorio@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/u.o.gestionepresenzeetrattamentoaccessorio 

PG 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 

VISTO il C.C.N.L. del 16.10.2008 per la parte ancora vigente del Comparto 

Università, ed in particolare l’art. 32 commi 8, 9, 10, 11 e 12; 

 

VISTO il “Regolamento per la concessione dei permessi retribuiti per motivi 

di studio” emanato con D.R. n° 3256 del 29 Agosto 2016; 

 

ESAMINATE le istanze per la concessione di permessi retribuiti per motivi di 

studio per l’anno 2022; 

 

TENUTO conto che la graduatoria provvisoria è stata pubblicata dal 

25.10.2021 al 4.11.2021; 

DECORSI i giorni previsti per presentare eventuali osservazioni; 

CONSIDERATO che non viene interamente utilizzato il monte ore dei 

permessi studio, utile al raggiungimento del limite del 3% del totale del 

personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in applicazione 

all’art. 6 del Regolamento per la concessione dei permessi retribuiti per motivi 

di studio, vengono accolte le istanze presentate dai dipendenti Andrea Lo 

Cicero, Giovanna Cancascì e Virna Lomonaco  

 

D I S P O N E 

 

E’ approvata la graduatoria definitiva  per la concessione di permessi retribuiti 

per motivi di studio, predisposta in attuazione del Regolamento citato in 

premessa,  per l’anno 2022. 

Il presente dispositivo sarà pubblicato nell’albo e nel sito dell’Ateneo. 

 

              Il  Direttore Generale 

              Dott. Antonio Romeo 




		2021-12-10T13:45:28+0000
	Antonio Romeo




